
Iš policijos įvykių suvestinių: pavogti aukso ir sidabro dirbiniai,
pinigai, o sporto klube sumuštas vyriškis

2021-12-09 17.28 val. pranešta, kad Panevėžio r., Daukniūnuose, iš namo, pavogti aukso,
sidabro ir bižuterijos dirbiniai. Nuostolis tikslinamas.

2021-12-09 apie 14 val. Panevėžio r., Bernatoniuose, name, vyras (g. 1967 m.) iš rankinės
pavogė pinigus. Nuostolis – 1400 eurų.

2021-11-29 apie 17.20 val. Panevėžyje, sporto klube, vyras (g. 1979 m.) smurtavo prieš vyrą
(g. 1991 m.).

2021-12-09 apie 20.50 val. Panevėžyje, Sakalų g., namuose, vyras (g. 1978 m.) smurtavo
prieš mažametę (g. 2008 m.).

2021-12-09 apie 6.36 val. Panevėžyje, Aukštaičių g., vyras (g. 1955 m.) vairuodamas
automobilį „Toyota“  nereguliuojamoje pėsčiųjų perėjoje nepastebėjo ir kliudė per perėją
ėjusią pėsčiąją (g. 1949 m.), kuri perduota medikams.

2021-12-09 apie 8.20 val. Panevėžyje, Klaipėdos g., vyras (g. 1980 m.) vairuodamas
automobilį „BMW“  nereguliuojamoje pėsčiųjų perėjoje nepastebėjo ir kliudė per perėją
ėjusią pėsčiąją (g. 1955 m.), kuri perduota medikams.


